
  令和７年１月 
 

関 係 各 位 
 

兵庫県立加古川医療センター 
院長 田中 宏和 

 

乳腺外科の診療体制縮小及び新規患者受入停止のお知らせ 

 

謹啓  

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当院の

診療、運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申上げます。 

 この度、諸般の事情により誠に勝手ながら、当院乳腺外科の診療体

制を縮小し、2025 年 2 月から当院乳腺外科で治療を希望される患者

の受入を停止させていただくこととなりました。他の医療機関からの

紹介状をご用意いただいても、受付ができません。（乳がん検診に関

するご相談につきましては、従来通り対応させていただきます。） 

 地域の皆様や関係医療機関の皆様には大変ご迷惑をおかけいたし

ますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 


